
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا هشدار داد
شیوه‌های جدید کلاهبرداری اینترنتی

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا با هشدار جدی نسبت به شیوه‌های 
جدید کلاهبرداری اینترنتی، از شهروندان خواست در مواجهه با پیام‌های 

مشکوک و درخواست‌های مالی، نهایت دقت و هوشیاری را داشته باشند.
سرهنگ جواد مختاررضایی با تأکید بر افزایش موارد کلاهبرداری‌های اینترنتی، 
اظهار کرد: مجرمان سایبری با روش‌هایی نظیر هک حساب‌های کاربری یا 
ساخت حساب‌های جعلی مشابه، از اعتماد شهروندان سوءاستفاده کرده و برای 
دوستان و آشنایان قربانی، پیام‌هایی با مضمون درخواست فوری کمک مالی 

ارسال می‌کنند.
وی با اشاره به گزارشات مردمی و شکایات ثبت شده، ادامه داد: برخی کاربران 
اعلام کرده‌اند که از طریق حساب کاربری دوست یا آشنای خود، پیام‌هایی 
مبنی بر نیاز فوری مالی دریافت کرده‌اند و بدون بررسی صحت پیام، وجه 
مورد نظر را واریز کرده‌اند؛ اما پس از تماس و استعلام از شخص مورد نظر، 
مشخص شده که حساب کاربری وی هک شده یا توسط کلاهبرداران جعلی 

ساخته شده است.
سرهنگ مختار رضایی درباره شیوه‌های مورد استفاده کلاهبرداران گفت: این 
افراد با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربران یا ساخت اکانت‌هایی کاملًا مشابه، 
اقدام به ارسال پیام‌های فوری با بهانه‌هایی مانند نیاز به قرض یا مشکل مالی 
می‌کنند و از طریق ایجاد حس اضطرار، مخاطب را وادار به واریز وجه می‌کنند.
وی ضمن تأکید بر افزایش سواد رسانه‌ای و هوشیاری کاربران، توصیه‌هایی را 
برای پیشگیری از این نوع کلاهبرداری‌ها از جمله، بررسی صحت پیام‌ها، رعایت 
تدابیر امنیتی، عدم ارسال کدهای ورود یا تأیید و گزارش پیام‌های مشکوک 
ارائه داد. وی در ادامه عنوان کرد: در صورت دریافت پیام‌هایی با مضمون 
نیاز مالی از سوی دوستان یا آشنایان، حتماً قبل از هرگونه اقدام، از طریق 
تماس تلفنی یا راه‌های مطمئن دیگر، موضوع را راستی‌آزمایی کنید. همچنین 
فعال‌سازی تأیید هویت دو مرحله‌ای، عدم کلیک بر روی لینک‌های ناشناس یا 
مشکوک، استفاده از تنظیمات امنیتی مناسب در شبکه‌های اجتماعی و حفظ 

حریم خصوصی از مهم‌ترین اقدامات پیشگیرانه است.
به گزارش ایسنا، مختاررضایی تصریح کرد: هرگز کدهای ورود یا تأیید 
ارسال‌شده توسط پیام‌رسان‌ها یا شبکه‌های اجتماعی را در اختیار دیگران قرار 
ندهید؛ حتی اگر این درخواست از سوی افراد یا نهادهایی با ظاهر رسمی 
همچون صداوسیما مطرح شود. در صورت مواجهه با پیام‌های مشکوک یا 
هرگونه تلاش برای کلاهبرداری، موضوع را فوراً از طریق سایت پلیس فتا یا 
شماره‌های ارتباطی، اطلاع‌رسانی کنید تا با اقدامات قانونی، جلوی گسترش 

این شیوه‌ها گرفته شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا در پایان هشدار داد: شهروندان نباید 
فریب پیام‌ها یا پیامک‌های ظاهراً دوستانه را بخورند. کلاهبرداران با استفاده از 
لینک‌های آلوده یا فریب‌های روانی، اطلاعات ورود کاربران را به دست آورده و از 
آن سوءاستفاده می‌کنند. تصمیم‌گیری‌های عجولانه در فضای مجازی می‌تواند 
خسارات جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد. تنها با رعایت نکات امنیتی و 

حفظ هوشیاری می‌توان در برابر این تهدیدات سایبری ایستادگی کرد.

فتا

حمله مسلحانه خونین 5 مرد به یک خانه در شوش 
در جریان حمله افراد مسلحه به یک خانه در شهرستان شوش چهار نفر از 
اعضای یک خانواده مجروح شدند که حال یکی از آن‌ها وخیم اعلام گردیده و 

برای ادامه درمان به بیمارستان گلستان اهواز اعزام شده است.
به گزارش رکنا، یک منبع آگاه در گفتگو با خبرنگار حوزه انتظامی رکنا در 
خوزستان اظهار داشت شب گذشته پنج مرد مسلح با ورود به یک منزل 
مسکونی در بخش فتح المبین روستای دوسلق )محم‌ شقاطی( شوش 4نفر 
از اعضای یک خانواده را هدف قرار دادند که حال یکی از مصدومان وخیم 
گزارش شده است. که در پی فریادهای کمک خواهی خانواده و واکنش سریع 
همسایگان، افراد مسلح مجبور به فرار از محل شدند گفته میشود افراد مسلح 
در جستجوی دستگاه ضبط دوربین مداربسته بوده‌اند، اما موفق به یافتن آن 
نشدنددر همین راستا با توجه به اینکه هیچگونه سرقتی صورت نگرفته است، 
تحقیقات پلیسی برای مشخص شدن علت اصلی ماجرا و شناسایی دستگیری 

عاملان این حادثه به صورت ویژه آغاز شده است.

انتظامی

 تصادف مرگبار دوچرخه سوار با 
پژو ۲۰۶ در اولین روز اردیبهشت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از کشته 
شدن یک نفر در تصادف یک دستگاه پژو ۲۰۶ با یک 
دستگاه دوچرخه خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در 
گفت‌وگو با ایسنا در توضیح بیشتر گفت: در اولین روز از 
اردیبهشت ماه متاسفانه یک دوچرخه سوار جان خود را در 
تصادف از دست داد. وی افزود: ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح 
دیروز در مسیر شرق به غرب بزرگراه آزادگان رو بروی 
ورزشگاه شهید کاظمی، یک دستگاه خودروی سواری پژو 
۲۰۶ به علت نامعلوم با یک دستگاه دوچرخه برخورد کرد.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
متأسفانه شدت جراحات به حدی بود که راکب دوچرخه 
جان خود را از دست داد.جوانبخت گفت که علت این حادثه 
در دست بررسی است. همچنین به دوچرخه سواران توصیه 

کرد که حتما در مسیرهای امن تردد کنند.

زلزله شدید در اردکان فارس
زلزله‌ای به بزرگی ۴.۲ ریشتر در عمق ۶ کیلومتری زمین، 
دیروز اردکان شهرستان سپیدان فارس را لرزاند؛ تاکنون 

گزارشی از خسارات جانی یا مالی اعلام نشده است.
به گزارش رکنا، زلزله‌ای به قدرت ۴.۲ ریشتر، دیروزساعت 
۱۴:۱۲ در شهر اردکان، یکی از بخش‌های شهرستان 

سپیدان در استان فارس، به وقوع پیوست.

تصادف مرگبار در سمیرم اصفهان
تصادف مزدا و پژو پارس منجر به مرگ و مصدومیت ۵ 
نفر شد. به گزارش رکنا از اصفهان؛ طبق اعلام اورژانس 
اصفهان وانت مزدا و پروس پارس در محور سمیرم به حنا، 
سه راهی سد حنا تصادف سختی داشتند.در این حادثه ۳ 
نفر مصدوم شدند که توسط سه کد اورژانس به بیمارستان 
سید الشهدای سمیرم منتقل شدند.در این حادثه متاسفانه 

۲ آقا در صحنه جان خود را از دست دادند.

خرس چوپان نگون بخت 
را تکه‌پاره کرد 

یک دامدار ۲۰ ساله در منطقه ییلاقی »مالب« کهگیلویه 
و بویراحمد حین چرای دام هدف حمله یک قلاده خرس 
قرار گرفت و مجروح شد. به گزارش رکنا،یک دامدار جوان 
اهل شهرستان لنده در استان کهگیلویه و بویراحمد، هنگام 
چرای دام در مناطق ییلاقی، هدف حمله یک قلاده خرس 
قرار گرفت و به‌شدت زخمی شد. به گفته منابع محلی، این 
حادثه در منطقه »مالب« از توابع بخش موگرمون رخ داد و 
در جریان آن، دامدار ۲۰ ساله اهل روستای »وحدت‌آباد« 
از ناحیه دست و پا دچار جراحات شد. وی با کمک اهالی 
محل از ارتفاعات به پایین منتقل و فوراً به مرکز درمانی 
انتقال داده شد. وضعیت عمومی مصدوم در حال حاضر 

تحت پیگیری است.

واژگونی مینی‌بوس حامل کارگران 
معدن بردسکن

واژگونی مینی‌بوس حامل کارگران معدن در محور بردسکن 
به سبزوار، ۱۱ مصدوم بر جای گذاشت؛ مجروحان به 
بیمارستان ولی‌عصر )عج( بردسکن منتقل شدند. به گزارش 
رکنا، حادثه‌ای غم‌انگیز عصر روز یک شنبه در محور بردسکن 
به سبزوار رخ داد که طی آن، سرویس حمل و نقل کارگرانی 
که در یک واحد معدنی مشغول به کار بودند، واژگون شد. 
این حادثه موجب شد که ۱۱ نفر از کارگران دچار جراحت و 
مصدومیت شوند.مطابق اطلاعات ارائه‌شده، این حادثه ناگوار 
در کیلومتر ۲۰ محور بردسکن به سبزوار رخ داده است. 
بلافاصله پس از وقوع حادثه، نیروهای امدادگر به محل اعزام 
شدند و اقدامات اولیه برای کمک به مصدومان انجام گرفت.

به گفته منابع محلی، مصدومان حادثه با هماهنگی و تلاش 
سریع امدادگران به بیمارستان ولی‌عصر )عج( در بردسکن 

انتقال داده شدند تا مراحل درمانی برای آنها انجام شود.

تصادف وحشتناک 
در جاده میانه 2 کشته برجای گذاشت

بامداد دیروز در شهرستان میانه، برخورد پژو ۴۰۵ با تریلی 
پارک شده در حاشیه خیابان، جان ۲ نفر را گرفت و ۲ 
نفر دیگر را روانه بیمارستان کرد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
حسن رفیعی، فرمانده انتظامی شهرستان میانه، روز دوشنبه 
در جزئیاتی از یک سانحه رانندگی دلخراش را ارائه داد. 
این حادثه فجیع، زمانی رخ داد که یک خودرو سواری پژو 
۴۰۵ از عقب به یک دستگاه تریلی که در حاشیه خیابان 
پارک شده بود، برخورد کرد.به گفته سرهنگ رفیعی، این 
تصادف مرگ‌بار منجر به فوت ۲ نفر از سرنشینان خودرو 
پژو شد. همچنین ۲ نفر دیگر که در این خودرو بودند، پس 
از وقوع حادثه توسط نیروهای اورژانس به مراکز درمانی 
شهرستان انتقال یافتند تا تحت مراقبت‌های پزشکی قرار 
گیرند.شهرستان میانه که به عنوان شرقی‌ترین شهر استان 
آذربایجان شرقی شناخته می‌شود، در فاصله ۱۶۷ کیلومتری 
شهر تبریز واقع شده است. این منطقه به دلیل موقعیت 
جغرافیایی و شرایط خاص خود، همواره در کانون توجه برای 

مسائل ایمنی رانندگی قرار دارد.

مرگ تلخ پسر جوان در مراسم 
عروسی در جیرفت

رسم غلط تیراندازی در جشن عروسی مرگ دلخراش 
جوان ۲۵ ساله را در جیرفت رقم زد. به گزارش رکنا، 
فرمانده انتظامی جیرفت گفت: بر اثر رسم غلط تیراندازی 
در یک مراسم عروسی،جوانی ۲۵ساله به قتل رسید.

سرهنگ فیروزبخت بیان کرد:به دنبال اعلام خبری به 
پلیس مبنی برتیراندازی منجربه قتل در مراسم عروسی 
دریکی از روستاهای شهرستان جیرفت،نیروهای پاسگاه 
انتظامی»بلوک« ازتوابع شهرجیرفت بی درنگ در محل 
حادثه حاضر شدند که با بررسی‌های اولیه و میدانی پی 
بردند، با تیراندازی دراین مراسم، گلوله ای به یک پسر۲۵ 
ساله برخوردکرده که باعث جان باختن این فرد شده است.

وی افزود: درادامه ماموران پلیس آگاهی نیز به سرعت وارد 
عمل شدند و با تحقیقات لازم۳نفر ازعوامل این تیراندازی 
وحشتناک را دستگیر و سلاح به کار رفته را نیز کشف کردند 
. این مسئول انتظامی با اشاره به انجام تحقیقات تکمیلی 
برای مشخص شدن عامل اصلی تیراندازی تاکید کرد: مردم 
از تکرار و انجام این گونه رسم‌های غلط و خطرناک که قطعا 
می‌تواند خسارت‌های جبران ناپذیری به همراه داشته باشد 
خودداری کنند. شایان ذکر است استان‌های غربی و جنوبی 
کشور ازجمله لرستان، کهگیلویه ‌و بویراحمد، سیستان‌ 
وبلوچستان، خوزستان و بخش‌هایی از شرق و جنوب کرمان 
این سنت را از پیشینیان خود به ‌ارث برده‌اند و در برخی از 
شهرها و روستاها همچنان به آن پایبند هستند که سالانه 

مرگ انسان‌های بی گناه را به دنبال دارد.

حادثه

در پی سرقت خشن از زنی با کودک 
در آغوشش در خیابان بعثت تهران، 
پلیس با اقدام سریع و تخصصی، 
سارقان سابقه‌دار را در کمتر از چند 
روز شناسایی و دستگیر کرد؛ سردار 
گودرزی از برخورد قاطع قضایی با 

متهمان خبر داد.
به گزارش رکنا، سردار گودرزی در 
گفت‌وگویی درباره پرونده سرقت خشن اخیر 
در خیابان بعثت تهران اظهار داشت: چند 
روز پیش متأسفانه شاهد وقوع یک سرقت 
خشن از خانمی بودیم که در حالی‌که کودک 
خردسال خود را در آغوش داشت، در حال 
تردد در یکی از معابر عمومی این منطقه بود. 
دو نفر سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار با تهدید 
و ایجاد رعب و وحشت، ضمن آسیب‌رسانی 
به این مادر و کودک، اقدام به سرقت اموال 
وی کردند.وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع و نگرانی‌های ایجادشده در میان 
شهروندان، بلافاصله تیم‌های عملیاتی پلیس 
آگاهی در محل وقوع جرم حاضر شدند و 
با پیگیری شبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی 
و تخصصی، موفق شدند در کمترین زمان 

ممکن، هر دو متهم را شناسایی و روز گذشته 
با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کنند.

سردار گودرزی در ادامه گفت: متهمان در 
تحقیقات اولیه به صراحت به ارتکاب این 
سرقت اعتراف کرده‌اند و در بازرسی از 
مخفیگاه آن‌ها، آلات و ادوات مورد استفاده 
در ارتکاب جرم کشف و ضبط شده است. 
همچنین افراد دستگیرشده به چندین فقره 
سرقت دیگر نیز اعتراف کرده‌اند و مال‌خر 
مربوطه نیز شناسایی شده است.فرمانده 
پلیس آگاهی تأکید کرد: با توجه به نوع 
جرم و خشونت به‌کاررفته، و همچنین تعامل 
خوبی که با دستگاه محترم قضایی داریم، 
قطعاً اشد مجازات قانونی برای این افراد 
در نظر گرفته خواهد شد تا هم دل خانواده 
آسیب‌دیده آرام گیرد و هم امنیت روانی 

جامعه حفظ شود.
سردار گودرزی با اشاره به اقدامات پیشگیرانه 
و عملیاتی پلیس گفت: ما گشت‌های خود را 
در سطح شهر تقویت کرده‌ایم؛ هم گشت‌های 
پلیس آگاهی، هم گشت‌های پلیس 
پیشگیری و یگان امداد در حال فعالیت 
مستمر هستند. با استفاده از تحلیل‌های 

اطلاعاتی و آموزشی که به نیروها داده شده، 
این گشت‌ها به صورت روزانه فعالیت دارند.

وی افزود: کارآگاهان ما با اشراف اطلاعاتی 
بالا توانسته‌اند در کمترین زمان ممکن 
سارقان را شناسایی کنند. در مواردی که 
مجرمان مقاومت می‌کنند، با مجوز قانونی 
از قانون به‌کارگیری سلاح استفاده می‌شود. 
البته در این پرونده، با توجه به تسلیم شدن 

متهمان، نیازی به استفاده از سلاح نبود.
سردار گودرزی تأکید کرد: اطمینان می‌دهم 
که اشد مجازات برای این افراد در نظر گرفته 
خواهد شد. این پرونده به صورت ویژه و با 
تعامل بسیار خوب با دادستان محترم تهران 
در حال پیگیری است. هدف ما بازدارندگی 
و ایجاد آرامش در جامعه است.وی ادامه 
داد: ما به صورت هفتگی اقدامات مهندسی 
معکوس را انجام می‌دهیم؛ یعنی از طریق 
شناسایی مال‌خرها به سارقان می‌رسیم. با 
اعترافاتی که گرفته شده و اموالی که کشف 
شده، بسیاری از سرقت‌های اخیر شناسایی و 

مستند شده‌اند.
فرمانده پلیس آگاهی با هشدار جدی به 
سارقان خشن گفت: پیام من به مجرمان 

این است که بدانند در کمترین زمان ممکن 
شناسایی خواهند شد و در صحنه دستگیری 
با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند شد. 
این برخورد هم سخت خواهد بود، هم تلخ. 
تعامل ما با دستگاه قضا نیز باعث شده تا در 
کمترین زمان پرونده‌ها رسیدگی و مجازات 

بازدارنده اعمال شود.
سردار گودرزی همچنین گفت: تا این لحظه 
دو تا سه نفر از عوامل این باند شناسایی 
شده‌اند و برآورد ما این است که این افراد 
در حدود ۷ تا ۸ فقره سرقت در منطقه بعثت 
مرتکب شده‌اند. با توجه به خلوتی برخی 
خیابان‌ها و مسیرهای فراری که این افراد 
برای خودشان طراحی کرده‌اند، از پلیس 
خواسته شده توجه بیشتری به این منطقه 
داشته باشد.وی ادامه داد: ما در همین 
منطقه گشت‌های خود را تقویت کرده‌ایم 
و همکاران ما با جدیت در حال پیگیری 
هستند. اگر موضوع خاصی وجود داشته 
باشد، فرمانده پایگاه یا رئیس کلانتری به 
محل مراجعه می‌کنند و در کمترین زمان 
ممکن به شکایات مردمی رسیدگی خواهد 
شد. مردم مطمئن باشند که پلیس آگاهی و 
پلیس تهران بزرگ با قاطعیت با این مجرمان 

برخورد خواهد کرد.
در پایان، سردار گودرزی به یکی دیگر از 
پرونده‌های در حال بررسی اشاره کرد و گفت: 
در خصوص سرقت گردنبند از یک خانم، فرد 
شناسایی شده و به زودی دستگیر خواهد 
شد. این مورد نیز با جدیت توسط همکاران 
ما در حال پیگیری است.سردار گودرزی 
درباره اقدامات پلیس برای جلوگیری از 
تکرار چنین جرایمی گفت: تجزیه و تحلیل 
دقیق جرایم، افزایش گشت‌های محسوس و 
نامحسوس آگاهی، پلیس پیشگیری و یگان 
امداد در سطح شهر، آموزش‌های تخصصی 
به نیروها و اشراف اطلاعاتی کارآگاهان از 
جمله تدابیر ما برای پیشگیری از وقوع جرایم 
خشن است.وی در پایان خاطرنشان کرد: در 
صورت لزوم، با استفاده از قانون به‌کارگیری 
سلاح، نیروهای عملیاتی در صحنه برخورد 
با سارقان، مقتدرانه وارد عمل می‌شوند تا 
امنیت شهروندان در تمامی مناطق تهران 

حفظ شود.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
لوازم  و  محتويات  از دستگيري سارقان 
خودرو و کشف سلاح سرد و گرم از آن‌ها 

خبر داد.
سرهنگ محمد افشار در تشريح اين خبر بيان 
داشت : در پي وقوع چند فقره سرقت محتويات 
و لوازم خودرو در سطح حوزه، پيگيري موضوع 
و دستگيري عامل يا عوامل اين سرقت‌ها در 
دستور کار تيم عمليات کلانتري 138 جنت 
آباد قرار گرفت.سرهنگ افشار در ادامه افزود: 
ماموران در محل‌هايي که سرقت رخ داده 
بود حاضر شده و با انجام بررسي‌هاي ويژه 
موفق به شناسايي 2 سارق که با 2 دستگاه 
خودروي سواري اقدام به سرقت می‌کردند 
شدند و مشخصات ظاهري آن‌ها را در اختيار 
تمامي واحد‌هاي گشتي قرار دادند. به گزارش 

خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اضافه 
کرد: گشت زني‌هاي هدفمند ماموران جهت 
دستگيري اين مجرمان آغاز شد و در ادامه هر 
2 متهم را در حال پرسه زني مشاهده کردند و 
براي دستگيري آن‌ها اقدام کردند اما متهمان 
با مشاهده ماموران از محل متواري شدند که 
در يک تعقيب و گريز طولاني و با استفاده 
از قانون به کارگيري ساح موفق به متوقف 
کردن خودرو‌ها و دستگيري هر 2 متهم شدند.
وي تصريح کرد: در بازرسي اوليه از خودرو‌ها 
يک قبضه سلاح سرد و يک قبضه سلاح گرم 
به همراه 6 عدد گلوله جنگي، يک عدد اسپري 
اشک آور، سه دستگاه تلفن همراه مسروقه و 
تعدادي از کارت‌هاي شناسايي شهروندان و 
همين طور ابزار و ادوات حرفه‌اي سرقت کشف 
و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شدند. 

سرکلانتردوم پليس پبشگيري پايتخت بيان 
کرد: متهمان در کلانتري به جرم خود مبني 
بر سرقت لوازم و محتويات خودرو و 20 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند و به همراه پرونده 
تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شدند. تا 
کنون 10 نفر از شکات اين سارقان شناسايي 

و شناسايي شکات ديگر در دستور کار پليس 
قرار دارد. سرهنگ محمد افشار به شهروندان 
توصيه نمود: خودرو‌هاي خود را به تجهيزات 
ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز کرده و از 
قرار دادن اشيا قيمتي و مدارک داخل خودرو 

خودداري کنند.

برخورد قاطع قضایی در راه است

دستگیری عاملان سرقت از زنی با کودک در آغوش

سارقان حرفه‌اي در مسير زندان

دستگيري سارقان محتويات خودرو کشف 25 ميليارد داروي تاريخ گذشته 
سرکلانتر هفتم پليس 
از  پايتخت  پيشگيري 
دستگيري سارقان محتويات 
خودرو و کشف خودروي 

سرقتي از متهمان خبر داد.
سرهنگ حسين مافي در تشريح 
اين خبر بيان داشت : در پي 
وقوع چند فقره سرقت محتويات 
در سطح حوزه، پيگيري موضوع 

در دستور کار تيم عليات کلانتري 109 بهارستانم قرار گرفت.سرهنگ مافي در ادامه افزود: 
ماموران به محل‌هايي که سرقت‌ها رخ داده بود مراجعه و با انجام بررسي‌هاي ويژه پليسي 
موفق به شناسايي هويت دو نفر سارق شدند و مشخصات ظاهري آن‌ها در اختيار تمامي 
واحد‌هاي گشتي قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اضافه کرد: 
گشت‌هاي هدفمند ماموران آغاز شد و متهمان را حين پرسه زني در يکي از خيابان‌ها 
مشاهده کردند و سريعا جهت دستگيري آن‌ها اقدام کردند. متهمان با مشاهده ماموران 
با سرعت بالا متواري شدند که در يک تعقيب و گريز کوتاه پليسي با استفاده از قانون به 
کارگيري سلاح ودروي متهمان متوقف و هر دو آن‌ها دستگير شدند در بررسي‌هاي ائليه 
مشخص شد مه خودرو داراي سابقه سرقت می‌باشد و محتويات خودرو سرقتي از صندوق 

عقب اين خودرو کشف شد.
سرکلانترهفتم پليس پبشگيري پايتخت بيان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت 
محتويات خودرو اعتراف کردند و به همراه پرونده تشکيل شده تحخويل مقامات قضايي 
شدند. تاکنون هفت نفر از شکات اين سارقان شناسايي شده اند و شناسايي شکات ديگر 
در دستور کار پليس قراردارد. شهروندان حتما خودرو خود را در محلي که با دوربين 
مداربسته قابل کنترل می‌باشد پارک نماييد و با استفاده از دزدگير تصويري امنيت خودرو 

خود را بالا ببريد.

اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
تهران بزرگ از کشف 113 
تاريخ  داروهاي  انواع  قلم  هزار 
مصرف گذشته خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش کالاها کشف 
شده را بيش از 25 ميليارد ريال 

برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« 
در اين خصوص به خبرگزاري 

پليس، توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف 
محل نگهداري وفروش داروهاي تاريخ مصرف گذشته در شمال غرب تهران شدند.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گرديد مقاديري 
داروهاي تاريخ مصرف گذشته در داروخانه‌اي در سعادت‌آباد تخليه و دپو گرديده که 
مدت‌هاست از تاريخ مصرفشان گذشته و توزيع می‌نمايد.به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرهنگ افشاري افزود: مامورين اين پليس محل موصوف را بازرسي که مشخص گرديد 
محل داروخانه بوده که کالاها در سامانه‌ها ثبت نگرديده و مشاهده می‌نمايند مقادير 
انبوهي داروي تاريخ مصرف گذشته خارجي و داخلي در محل دپو که طي استعلامات 
گمرکي مشخص گرديد اسناد گمرکي مربوط به سال‌هاي گذشته می‌باشد و دارو‌ها به 
جهت منقضي بودن تاريخ مصرف عمده آنها و همچنين شرايط نامناسب نگهداري و 

تهديد عليه بهداشت عمومي می‌باشد.
وي تصريح کرد: کالاها شامل 113 هزار و 377 قلم انواع داروهاي تاريخ مصرف گذشته 
بوده که پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گرديد. 
کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 25 ميليارد ريال اعلام کرده اند. 
مصرف کنندگان داروها و لوازم آرايشي بهداشتي قاچاق معمولا به انواع بيماريها و امراض 

دچار می‌شوند. 
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اعلام مفقودی
برگ سبز نیسان کامیونت ون  مدل ۱۳۸۰ به رنگ آبی روغنی 
شماره موتور ۰۰۱۵۶۹۴۷ و شماره شاسی 00C59400  و 
با شماره پاک ایران  ۸۶_ ۱۵۸ ب ۵۴ متعلق به آقای  
ابوالقاسم کرمانی منش مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012004417 مورخ 1403/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم دل یار 
باقری پیردهی فرزند عماد  شماره شناسنامه 0253895464 صادره از تجریش  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب 
ساختمان سه طبقه به مساحت150متر مربع دارای کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی671 مجزی شده از پلاک 
شماره 216فرعی واقع در قریه پیرسرا شفت سنگ اصلی11 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی ذکریا فرخنده پیرسرائی 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5385
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

ردیابی قاتل جنایت مستانه در چیتگر  دستگيري اخلالگر نظم عمومي در ازگل
پسر جوانی که بر اثر درگیری در پارک چیتگر به‌طور مرموزی به قتل رسیده 
بود، با تلاش پلیس آگاهی تهران و ردگیری یک خودروی پژو ۲۰۷، شناسایی و 

قاتلانش در شهریار دستگیر شدند.
16 فروردین‌ماه، مرگ مشکوک پسر جوانی در بخش اورژانس یکی از بیمارستان‌های 
تهران، از سوی کارکنان انتظامات بیمارستان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد.
با حضور تیمی از اداره دهم پلیس آگاهی تهراندر سردخانه، مشخص شد که پسر جوان بر 
اثر اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه جان باخته است. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که 

این جنایت در پارک جنگلی چیتگر رخ داده است. 
کارآگاهان با حضور در محل حادثه و تحقیقات میدانی، دریافتند مقتول در پی درگیری 
لفظی و بی‌اهمیت با دو جوان که در حال مصرف مشروبات الکلی بودند، هدف ضربه مرگبار 
قرار گرفته است. به گزارش رکنا، در ادامه، مأموران با بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل، موفق به شناسایی پلاک خودروی پژو ۲۰۷ شدند که به نام یک زن ثبت شده بود. 
تحقیقات بعدی نشان داد آن شب، این خودرو در اختیار پسر زن که نگهبان یک مرکز 
خرید در سعادت‌آباد است، قرار داشته است. با پیگیری سرنخ‌های موجود، کارآگاهان رد 
متهمان را در شهریار زدند و پس از انجام مراقبت‌های نامحسوس، طی یک عملیات ضربتی 

آن‌ها را دستگیر کردند.

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک شرور به 
اتهام قدرت نمايي و تخريب با سلاح در شمال تهران خبر داد.

سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: ماموران مرکز عمليات پليس اطلاعات خبري را 
درخصوص قدرت نمايي اراذل و اوباشي با سلاح در شمال تهران دريافت که ماموران پس 

از دريافت خبر سريعا اقدام نمودند.
وي افزود: ماموران پس از بررسي صحت و سقم خبر توانستند عامل اين قدرت نمايي را 
شناسايي کنند که مشخص شد يکي از اراذل و اوباش‌هاي سابقه‌دار در بخث شرارت ، با 
سلاح جنگي اقدام به عربده کشي و تخريب اموال عمومي نموده که اين شرارت باعث ايجاد 
نا امني در منطقه شده، ماموران با تلاش بي وقفه خود مخفيگاه اين اوباش را شناسايي 
نمودند که پس از اخذ دستور قضايي متهم را در مخفيگاهش در واقع در ازگل دستگير 

کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ راستي در پايان خاطر نشان کرد : از مخفيگاه متهم 
يک قبضه سلاح گرم، 6 عدد فشنگ مربوطه و پنج قبضه سلاح سرد کشف شد و متهم به 
همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفي گرديد.رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس 
تهران در پايان گفت: اراذل و اوباش بدانند هيچ شرارتي بدون پاسخ از سمت ماموران 

نخواهد ماند.

یک کشته و ۸۴ مسموم بر اثر مصرف قارچ‌های سمی
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مسموم شدن ۸۴ نفر و فوت یک نفر بر 
اثر مصرف قارچ‌های سمی خودرو در طبیعت خبر داد و گفت: شکل ظاهری 

قارچ‌ها نباید معیار تشخیص سمی بودن یا نبودن آن‌ها قرار بگیرد.
به گزارش رکنا، بابک یکتاپرست از رشد 1.5برابری مسمومیت با قارچ‌های 
وحشی در فروردین ماه امسال نسبت به سال گذشته خبر داد و اظهار کرد: از 
دوازدهم تا سی‌ام فروردین ماه 1404 در مجموع 85 نفر بر اثر مصرف قارچ‌های 

خودرو در طبیعت دچار مسمومیت شده‌اند.
وی افزود: 82 نفر از این بیماران درمان و ترخیص شده‌اند، دو نفر همچنان 
بستری و تحت نظر هستند و متأسفانه یک نفر از مسمومین جان خود را 
از دست داده است.سخنگوی سازمان اورژانس کشور ادامه داد: استان‌های 
کرمانشاه با 46 نفر، فارس با 18 نفر و زنجان با 8 نفر بیشترین آمار مسمومیت 

با قارچ‌های سمی را به خود اختصاص داده‌اند. 
یکتاپرست با بیان این‌‌که شکل ظاهری قارچ‌ها معیار خوبی برای تشخیص 
سمی بودن یا نبودن آن‌ها نیست، هشدار داد: مردم در فصل بهار و هنگام 
طبیعت‌گردی، با تصور این‌که قارچ‌های سمی را از روی شکل ظاهری تشخیص 
می‌دهند آن‌ها را مصرف می‌کنند، در حالی که تشخیص سمی بودن قارچ 
براساس ظاهر آن امکان‌پذیر نیست، همچنین کباب کردن و پختن قارچ‌ها 

نمی‌تواند سم موجود در آن‌ها را از بین ببرد.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور تأکید کرد که مردم در صورت مصرف 
قارچ‌های خودرو یا بروز علائم گوارشی پس از مصرف آن‌ها، سریعاً به مراکز 

درمانی مراجعه کنند.

مرگ معمایی همزمان در پاتوق روستایی!
در پی وقوع حادثه‌ای در یکی از روستاهای ارومیه، اورژانس مرگ ۶ نفر شامل 

چهار مرد و دو زن را تأیید کرد.
به گزارش رکنا، رئیس اورژانس آذربایجان غربی اعلام کرد: عصر روز یکشنبه در 
پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع حادثه‌ای در یکی از روستاهای اطراف ارومیه، 

بلافاصله نیروهای اورژانس به محل اعزام شدند.
پس از حضور عوامل امدادی در صحنه، مرگ ۶ نفر شامل چهار مرد و دو زن، 
در رده سنی ۳۰ تا ۴۰ سال، تأیید شد. جزئیات بیشتر این حادثه در دست 

بررسی است.

اورژانس


